
CENÍK PRODUKTŮ 2023



Raménka Cena vč. DPH (Kč)

9W1 80.760,-
Originální AMG implementace vertikálního ložiska s dvojitým otočným mechanismem.

9W2 80.760,-
Kratší efektivní délka ramé nka oproti 9W1 pro větší variabilitu s širším spektrem gramofonů.

9WT 183.720,-
Kombinuje vlastnosti top modelu 12JT do 9palcového modelu raménka pro širokou kompatibilitu.

12J2 114.720,-
Originální 12palcové raménko s technologií dvojitých otočných ložisek vyvinutou společností AMG, 
která zajišťuje maximální agilitu a nízké tření.

12JT 205.680,-
Vrchol vývoje ramének AMG s vylepšeným ložiskem s vyšší hmotností pro maximální zvukový výkon 
a ručně nastavitelným doladěním všech parametrů nastavení.

Raménka s externí základnou “Fortissimo”

9W1 139.176,-
9W2 139.176,-
9WT 236.880,-
12J2 171.360,-
12JT 257.760,-

Gramofony

Giro MK II 157.440,-
Další vývoj základního modelu z rodiny AMG jako výsledek pečlivé práce na detailech. 
Zvuková dynamika a prostorová hloubka vykazují ve srovnání s předchůdcem zřetelné zlepšení.

Viella 298.800,-
Vysoce přesný gramofon s vysokou hmotností a jedinečně výrazným prostorovým 
a dynamickým podáním.

Viella Forte standard 552.000,-
Vlajková loď společnosti AMG – nejvyšší výkon gramofonu. s gravírováním 593.400,- 
Konstrukce s ultra vysokou hmotností 48 kg pro nepřekonatelnou dynamiku, 
která umožňuje raménku, vložce a desce fungovat v dokonalé harmonii 
a bez zkreslení způsobených vnitřními nebo vnějšími faktory.



Gramofony s raménkem Cena vč. DPH (Kč)

Giro MK II / 9W2 218.640,-
Giro MK II / 9W2 / upgrade napájecího zdroje 239.520,-
Giro MK II / 9WT 306.720,-
Giro MK II / 9WT / upgrade napájecího zdroje 327.360,-

Viella / 9W1 359.760,-
Viella / 9W1 / základna v provedení olejovaná třešeň 400.080,-
Viella / 9W1 / základna v provedení lakovaná třešeň 400.080,-
Viella / 9W1 / základna v provedení černý lak 412.800,-
Viella / 9W1 / upgrade napájecího zdroje 419.400,-
Viella / 9W1 / základna v provedení olejovaná třešeň / upgrade napájecího zdroje 458.880,-
Viella / 9W1 / základna v provedení lakovaná třešeň / upgrade napájecího zdroje 458.880,-
Viella / 9W1 / základna v provedení černý lak / upgrade napájecího zdroje 471.600,-
Viella / 12J2 392.760,-
Viella / 12J2 / základna v provedení olejovaná třešeň 431.760,-
Viella / 12J2 / základna v provedení lakovaná třešeň 431.760,-
Viella / 12J2 / základna v provedení černý lak 445.200,-
Viella / 12J2 / upgrade napájecího zdroje 451.440,-
Viella / 12J2 / základna v provedení olejovaná třešeň / upgrade napájecího zdroje 490.800,-
Viella / 12J2 / základna v provedení lakovaná třešeň / upgrade napájecího zdroje 490.800,-
Viella / 12J2 / základna v provedení černý lak / upgrade napájecího zdroje 503.760,-
Viella / 12JT 479.280,-
Viella / 12JT / základna v provedení olejovaná třešeň 518.640,-
Viella / 12JT / základna v provedení lakovaná třešeň 518.640,-
Viella / 12JT / základna v provedení černý lak 531.600,-
Viella / 12JT / upgrade napájecího zdroje 538.080,-
Viella / 12JT / základna v provedení olejovaná třešeň / upgrade napájecího zdroje 575.760,-
Viella / 12JT / základna v provedení lakovaná třešeň / upgrade napájecího zdroje 575.760,-
Viella / 12JT / základna v provedení černý lak / upgrade napájecího zdroje 590.400,-

Viella Forte / 12JT 719.760,-
Viella Forte / 12JT / gravírované provedení 758.400,-



Vybavení Cena vč. DPH (Kč)

Základna v provedení olejovaná třešeň 38.400,-
Základna v provedení lakovaná třešeň 38.400,-
Základna v provedení černý lak 50.880,-
Externí základna pro raménko “Forti ssiomo” 65.640,-
Upgrade napájecího zdroje Giro 24.600,-
Upgrade napájecího zdroje Viella 65.280,-
SME adaptér 6.144,-
Linn adaptér 3.744,-
Vodováha raménka 3.672,-
Proti závaží – malé 1.968,-
Řemínek 1.296,-
Přítlačná svorka desky “Forte” 14.280,-
Přítlačná svorka desky “Forte” barvená 16.680,-

RP AUDIO
Formanská 1562/21d, 736 01 Havířov-Město
T: 596 110 872, 737 366 831, E: info@rpaudio.cz, www.rpaudio.cz
IČ: 60959088, DIČ: CZ7004235194


